Gau-Damenschiessen

Oberschonegg

Seite 11: Blattl/Ringwertung
Seite 5: Blattl-Pokal

Seite 4: Meistbeteiligung
Seite 6: Wanderpokal

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Hertnagel Waltraud Kettershausen 33 |T 10,3
2 Koros Marion Reichau 62 |[R 97,0 96,0
3 Dreher Sabine Reichau 113 | T 10,6
4 Dorfler Christa Reichau 122 |R 97,0 94,0
5 Rothdach Gisela Babenhausen 124 | T 11,8
6 Schedel Ingeborg Kirchhaslach 29 R 97,0 83,0
7 Hormann Doris Kettershausen 111 | T 13,9
8 Gestle Michaela Weiler 89 | R 950 92,0
9 Koder Astrid Kellmiinz 112 | T 17,8
10 Wagner Doris Winterrieden 99 R 950 85,0
11 Rothdach Elfriede Babenhausen 65 | T 192
12 Euchner Irmgard Filzingen 8 R 94,0
13 Rothdach Maria Babenhausen 83 |T 19,3
14 Sommer Stefanie Weiler 91 |R 93,0 91,0
15 Thoma Cornelia Tafertshofen 45 | T 22,2
16 Sarosi Michaela Filzingen 28 |R 93,0 88,0
17 Merk Lidwina Oberschonegg 57 | T 26,0
18 Gestle Monika Weiler 117 |R 92,0 92,0 92,0
19 Ansorge Nicole Reichau 26 | T 26,6
20 Hampp Anja Weiler 60 |R 92,0 92,0 91,0
21 Schéafer Monika Weinried 114 | T 29,5
22 Gestle Verena Weiler 90 R 92,0 91,0
23 Schedl Diana Klosterbeuren 107 | T 29,7
24 Scheidig Petra Reichau 118 |R 92,0 88,0
25 Gschwind Magdalena Tafertshofen 70 | T 339
26 Seidl Thea Herretshofen 93 R 91,0 90,0
27 Waibel Doris Kirchhaslach 1 T 357
28 Holzheu Monika Mohrenhausen 126 |R 91,0 84,0
29 Konrad Manuela Kellmiinz 18 | T 426
30 Schimek Marianne Kellmiinz 20 |R 89,0 85,0
31 Heinrich Gabriele Oberschonegg 24 | T 457
32 Mdller Andrea Tafertshofen 58 |R 89,0 83,0
33 Raffler Maria Winterrieden 97 | T 473
34 Rier, Sabrina Dietershofen 12 |R 88,0
35 Waibel Andrea Kirchhaslach 2 T 474
36 Forg Irene Reichau 9 R 87,0
37 Ehrmann Heidi Babenhausen 68 | T 48,5
38 Birzle Marlies Greimeltshofen 49 | R 86,0 84,0 84,0
39 Horber Theresia Horlis 74 | T 541
40 Kircher Helga Herretshofen 88 |R 86,0 84,0 83,0
41 Koneberg Hermine Kettershausen 3 |T 564
42 Sauter Christine Horlis 54 |R 86,0 71,0
43 Dorer Annemarie Oberschonegg 106 | T 59,3
44 Heinrich Melanie Oberschonegg 25 |R 85,0 85,0 82,0
45 Konrad Stephanie Filzingen 27 | T 594
46 Hormann Alexandra Kellmiinz 11 |R 85,0 85,0 82,0
47 Schmid Renate Greimeltshofen 69 | T 66,7
48 Braun Karolin Dietershofen 102 |R 84,0 83,0
49 Riedlberger Centa Oberroth 76 | T 78,1
50 Gottinger Tatjana Kirchhaslach 52 |R 84,0 82,0
51 Koros Gertrud Reichau 63 |T 816
Datum: 21.09.2008 WM-Shot
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Gau-Damenschiessen

Oberschonegg

Platz Name Nr. Ergebnisse:
52 Kilian, Monika Dietershofen 82 | R 83,0 82,0
53 Konrad Christine Greimeltshofen 121 | T 848
54 Moést Margarethe Kirchhaslach 23 |R 83,0 81,0
55 Mutzel, Hildegard Dietershofen 55 | T 86,1
56 Braun Anja Dietershofen 101 |R 83,0 79,0
57 Brunnenmeier Sieglinde Kellmiinz 19 | T 86,6
58 Pistel Gerlinde Winterrieden 73 |R 83,0 77,0
59 Konrad Gerlinde Kellmiinz 17 | T 955
60 Schnell Renate Filzingen 7 R 82,0 81,0
61 Gschwind Rita Tafertshofen 125 | T 96,8
62 Bodenmiiller Susanne Weiler 80 |R 82,0 79,0 78,0
63 Stolzle Evi Greimeltshofen 35 | T 1021
64 Mayr Sarah Mohrenhausen 40 |R 82,0 79,0 74,0
65 Ruf Anna Mohrenhausen 41 T 104,1
66 Demmeler Birgit Reichau 10 |[R 820 75,0
67 Beinl Stefani Kirchhaslach 42 | T 104,2
68 Dreier Karin Horlis 61 R 81,0
69 Zell Marlene Tafertshofen 3 T 105,9
70 Wucher Inge Osterberg 100 |R 80,0 78,0
71 Riedele Katharina Weinried 85 | T 1075
72 Graf Patrizia Kirchhaslach 14 |R 80,0 76,0
73 Bertele, Johanna Dietershofen 92 | T 108,1
74 Riedmeier Cornelia Winterrieden 72 |R 80,0 75,0
75 Jehle Manuela Greimeltshofen 31 | T 1091
76 Reiser Irmgard Kirchhaslach 50 |R 80,0 73,0
77 Miller Sophie Oberschdnegg 95 | T 113,8
78 Waldmann Anna Tafertshofen 94 |R 79,0 77,0
79 Fischer Edeltraud Kirchhaslach 51 T 114,0
80 Schunk Maria Kellminz 77 |R 79,0 76,0
81 Brauchle Angelika Kirchhaslach 44 | T 123,9
82 Weigele Katharina Tafertshofen 104 |R 78,0
83 Nieder Nina Weinried 116 | T 1294
84 Straub Manuela Oberschonegg 103 |R 77,0 76,0
85 Bohnet Centa Oberschonegg 119 | T 137,3
86 Merkle Theresia Filzingen 78 |R 77,0 73,0
87 Grauer Martha Oberschonegg 56 | T 140,1
88 Straub Sandra Oberschonegg 64 |R 76,0
89 Fieberg Hildegard Winterrieden 9¢ | T 143,9
90 Zell Anja Tafertshofen 4 R 75,0
91 Miller Maria Kirchhaslach 22 | T 150,5
92 Martin Anita Oberschonegg 123 |R 74,0 72,0
93 Merkle Johanna Filzingen 79 | T 1531
94 Horber Stefanie Horlis 53 |R 74,0 71,0
95 Bdnsch, Brigitte Engishausen 67 | T 1723
96 Konrad Waltraud Filzingen 6 R 74,0 70,0
97 Helfer, Stefanie Greimeltshofen 120 | T 1775
98 Haider Dorina Filzingen 108 |R 74,0 58,0
99 Ehrmann Evi Tafertshofen 59 | T 195,1
100 Liedel Julia Tafertshofen 105 |R 73,0 65,0 60,0
101 Schmid Maria Greimeltshofen 47 | T 1953
102 Schregle Sandra Weinried 87 |R 73,0 65,0 57,0
Datum: 21.09.2008 WM-Shot

9:57

Seite: 2




Gau-Damenschiessen

Oberschonegg

Platz Name Nr. Ergebnisse:
103 Popp Rosmarie Engishausen 66 | T 2017

104 Graf Katharina Kirchhaslach 16 |R 72,0 70,0
105 Faustle Renate Greimeltshofen 37 | T 208,9

106 Hormann Marion Kellmiinz 13 |R 72,0 68,0
107 Schmid Hedwig Oberroth 75 | T 209,44

108 Riedele Lisa Weinried 86 |R 71,0

109 Schmid Sandra Greimeltshofen 48 | T 2124 236,4
110 Reisch Hildegard Filzingen 5 R 70,0

111 Faustle Julia Greimeltshofen 38 | T 2124 273,8
112 Gschwind Barbara Tafertshofen 71 |R 68,0 60,0
113 Stolzle Marina Greimeltshofen 46 | T 2241

114 Schedl Nadine Klosterbeuren 32 |R 68,0 55,0
115 Walser Anna Kirchhaslach 21 T 240,7

116 Hirt Corinna Filzingen 110 |R 67,0

117 Faustle Kathrin Greimeltshofen 39 | T 2521

118 Rauber Monika Weiler 84 | R 650

119 Jehle Nicole Greimeltshofen 30 | T 261,3

120 Baur, Anja Dietershofen 15 |R 64,0

121 Haider Melissa Filzingen 109 | T 3145

122 Bdckler Regina Weinried 115 |R 63,0

123 Stolzle Jasmin Greimeltshofen 36 | T 346,7

124 Most Andrea Horlis 98 |R 550

125 Brauchle Katharina Kirchhaslach 43 | T 3559

126 Schéfer, Michaela Dietershofen 81 |R 50,0

Datum: 21.09.2008
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Oberschonegg

Gau-Damenschiessen

Meistbeteilisung der Vereine

Platz  Verein Anzahl Ort
1 Kirchhaslach 16
2 | Greimeltshofen 15
3 | Filzingen 11
3 | Tafertshofen 11
5 Oberschonegg 10
6 Kellmiinz 9
7 Reichau 8
8 Weiler 7
9 Weinried 6

10 Babenhausen 5
10 Horlis 5
10 Winterrieden 5
13  Dietershofen 3
13 Kettershausen 3
13 Mohrenhausen 3
16 Engishausen 2
16 Herretshofen 2
16 Klosterbeuren 2
16 Oberroth 2
20 | Osterberg 1

Gesamt: 126

Datum: 22.09.20!
17:17

Seite: 1

Lizenziert fiir: Schiitzenverein Osterberg e.V.

WM-Shot




Platz

Verein:

1

Verein:

2

Verein:

3

Verein:

4

Verein:

5

Gau-Damenschiessen

Name

Babenhausen
Rothdach Gisela
Rothdach Elfriede
Rothdach Maria
Ehrmann Heidi
Kilian, Monika

Kettershausen
Hertnagel Waltraud
Hérmann Doris
Koneberg Hermine

Reichau
Dreher Sabine
Ansorge Nicole
Koros Marion
Dorfler Christa
Koros Gertrud
Forg Irene
Scheidig Petra
Demmeler Birgit

Tafertshofen
Thoma Cornelia
Gschwind Magdalena
Miiller Andrea
Gschwind Rita
Zell Marlene
Weigele Katharina
Waldmann Anna
Ehrmann Evi

Zell Anja

Liedel Julia
Gschwind Barbara

Kellmiinz

Kdder Astrid
Konrad Manuela
Schimek Marianne

Oberschénegg 2008

Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen

Kettershausen
Kettershausen
Kettershausen

Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau

Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen
Tafertshofen

Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz

Brunnenmeier Sieglinde Kellmiinz

Konrad Gerlinde
Rier, Sabrina
Schunk Maria
Hérmann Alexandra
Hérmann Marion

Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz

Startnr.

124
65
83
68
82

33
111
34

113
26
62

122
63

118
10

45
70
58
125

104
94
59

105
71

112
18
20
19
17
12
77
11
13

Erg.

11,80
19,20
19,30
48,50
98,50

10,30
13,90
56,40

10,60
26,60
48,00
64,30
81,60
89,60
129,40
146,70

22,20
33,90
49,40
96,80
105,90
163,70
184,10
195,10
209,50
215,20
229,90

17,80
42,60
70,10
86,60
95,50
114,20
117,20
170,20
252,50

Ergebnisse

50,30

80,60

85,20

105,50

130,50



Verein:

6

Verein:

7

Verein:

Verein:

Verein:

Oberschénegg
Merk Lidwina
Heinrich Gabriele
Dorer Annemarie
Miller Sophie
Heinrich Melanie
Bohnet Centa
Grauer Martha
Straub Manuela
Martin Anita
Straub Sandra

Filzingen
Euchner Irmgard
Sarosi Michaela
Konrad Stephanie
Merkle Johanna
Schnell Renate
Merkle Theresia
Haider Dorina
Hirt Corinna
Konrad Waltraud
Reisch Hildegard
Haider Melissa

Weiler

Gestle Michaela
Hampp Anja

Sommer Stefanie
Gestle Verena

Gestle Monika
Bodenmdiiller Susanne
Ré&uber Monika

Kirchhaslach
Waibel Doris
Waibel Andrea
Schedel Ingeborg
Beinl Stefani
Goéttinger Tatjana
Bertele, Johanna
Fischer Edeltraud
Graf Patrizia
Brauchle Angelika
Reiser Irmgard
Miller Maria

Most Margarethe
Graf Katharina
Walser Anna
Baur, Anja
Brauchle Katharina

Winterrieden
Wagner Doris

Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg
Oberschénegg

Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen
Filzingen

Weiler
Weiler
Weiler
Weiler
Weiler
Weiler
Weiler

Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach

Winterrieden

57
24
106
95
25
119
56
103
123
64

28
27
79

78
108
110

109

89
60
91
90
117
80
84

29
42
52
92
51
14
44
50
22
23
16
21
15
43

99

26,00

45,70

59,30
113,80
121,80
137,30
140,10
146,90
170,00
238,80

35,90

50,90

59,40
153,10
155,90
213,30
249,10
272,50
275,50
279,70
314,50

35,80
52,50
66,50
68,40
76,80
100,70
275,90

35,70

47,40

79,30
104,20
107,00
108,10
114,00
121,60
123,90
149,00
150,50
196,20
216,20
240,70
272,20
355,90

41,50

131,00

146,20

154,80

162,40

190,60



10

Verein:

11

Verein:

12

Verein:

13

Verein:

14

Verein:

15

Raffler Maria

Pistel Gerlinde
Riedmeier Cornelia
Fieberg Hildegard

Greimeltshofen
Schmid Renate
Konrad Christine
Stolzle Evi

Jehle Manuela
Birzle Marlies
Helfer, Stefanie
Schmid Maria
Faustle Renate
Faustle Julia
Schmid Sandra
Stélzle Marina
Faustle Kathrin
Jehle Nicole
Stélzle Jasmin
Schéfer, Michaela

Weinried
Schéfer Monika
Riedele Katharina
Nieder Nina
Schregle Sandra
Riedele Lisa
Bdckler Regina

Mohrenhausen
Holzheu Monika
Ruf Anna

Mayr Sarah

Hérlis

Horber Theresia
Dreier Karin
Sauter Christine
Horber Stefanie
Most Andrea

Dietershofen
Mutzel, Hildegard
Braun Anja
Braun Karolin

ohne Wertung:

Verein:

Verein:

Engishausen
Boénsch, Brigitte
Popp Rosmarie

Herretshofen
Kircher Helga

Winterrieden
Winterrieden
Winterrieden
Winterrieden

Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen
Greimeltshofen

Weinried
Weinried
Weinried
Weinried
Weinried
Weinried

Mohrenhausen
Mohrenhausen
Mohrenhausen

Hoérlis
Hérlis
Hoérlis
Hérlis
Hoérlis

Dietershofen
Dietershofen
Dietershofen

Engishausen
Engishausen

Herretshofen

97
73
72
96

69
121
35
31
49
120
47
37
38
48
46
39
30
36
81

114
85
116
87
86
115

126
41
40

74
61
54
53
98

55
101
102

67
66

88

47,30
101,80
116,00
143,90

66,70

84,80
102,10
109,10
117,40
177,50
195,30
208,90
212,40
212,40
224,10
252,10
261,30
346,70
374,30

29,50
107,50
129,40
226,40
239,10
377,50

37,20
104,10
130,30

54,10
117,00
150,50
182,60
354,50

86,10
100,90
143,50

172,30
201,70

84,50

253,60

266,40

271,60

321,60

330,50



Verein:

Verein:

Verein:

Seidl Thea

Klosterbeuren
Schedl Diana
Schedl Nadine

Oberroth
Riedlberger Centa
Schmid Hedwig

Osterberg
Wucher Inge

Herretshofen

Klosterbeuren
Klosterbeuren

Oberroth
Oberroth

Osterberg

93

107
32

76
75

100

100,10

29,70
282,80

78,10
209,40

234,90

WM-Shot



Verein:

1

Verein:

2

Verein:

3

Verein:

Verein:

5

Gau-Damenschiessen

Oberschonegg 2008

Damen-Wanderpokal

Reichau
Koros Marion
Dérfler Christa
Dreher Sabine
Scheidig Petra
Ansorge Nicole
Foérg Irene
Demmeler Birgit
Koros Gertrud

Weiler

Gestle Michaela
Sommer Stefanie
Gestle Monika
Hampp Anja
Gestle Verena

Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau
Reichau

Weiler
Weiler
Weiler
Weiler
Weiler

Bodenmuiller Susanne Weiler

Rauber Monika

Babenhausen
Rothdach Gisela
Rothdach Maria
Rothdach Elfriede
Ehrmann Heidi
Kilian, Monika

Kirchhaslach
Schedel Ingeborg
Waibel Doris
Gottinger Tatjana
Waibel Andrea
Md&st Margarethe
Graf Patrizia
Reiser Irmgard
Fischer Edeltraud
Graf Katharina
Miller Maria

Baur, Anja
Walser Anna
Bertele, Johanna
Beinl Stefani
Brauchle Angelika
Brauchle Katharina

Kellmiinz

Koder Astrid
Schimek Marianne
Rier, Sabrina

Hoérmann Alexandra

Weiler

Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen

Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach
Kirchhaslach

Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz
Kellmiinz

Brunnenmeier SieglindKellmiinz

471 R.
97
97
94
92
91
87
82
78

464 R.
95
93
92
92
92
82
65

441 R.
94
90
89
85
83

433 R.
97
85
84
84
83
80
80
79
72
65
64
62
58
58
53
40

431 R.
89
89
88
85
80



Verein:

6

Verein:

Verein:

8

Verein:

9

Verein:

10

Schunk Maria

Kellmiinz

Konrad Manuela Kellmiinz
Hoérmann Marion Kellmiinz
Konrad Gerlinde Kellmiinz
Filzingen

Euchner Irmgard Filzingen
Sarosi Michaela Filzingen
Konrad Stephanie Filzingen
Schnell Renate Filzingen
Merkle Theresia Filzingen
Konrad Waltraud Filzingen
Haider Dorina Filzingen
Merkle Johanna Filzingen
Reisch Hildegard Filzingen

Hirt Corinna Filzingen
Haider Melissa Filzingen
Winterrieden

Wagner Doris Winterrieden
Raffler Maria Winterrieden
Pistel Gerlinde Winterrieden
Riedmeier Cornelia ~ Winterrieden
Fieberg Hildegard Winterrieden
Oberschdnegg

Heinrich Melanie Oberschdnegg
Heinrich Gabriele Oberschénegg
Dorer Annemarie Oberschénegg
Straub Manuela Oberschdnegg
Straub Sandra Oberschdnegg
Martin Anita Oberschdnegg
Merk Lidwina Oberschdnegg
Grauer Martha Oberschdnegg
Bohnet Centa Oberschénegg
Miller Sophie Oberschdnegg
Tafertshofen

Miiller Andrea Tafertshofen
Waldmann Anna Tafertshofen
Weigele Katharina Tafertshofen
Thoma Cornelia Tafertshofen
Zell Anja Tafertshofen
Gschwind Magdalena Tafertshofen
Liedel Julia Tafertshofen
Zell Marlene Tafertshofen
Ehrmann Evi Tafertshofen
Gschwind Barbara  Tafertshofen
Gschwind Rita Tafertshofen
Greimeltshofen

Birzle Marlies Greimeltshofen
Schmid Renate Greimeltshofen
Konrad Christine Greimeltshofen
Faustle Renate Greimeltshofen
Schmid Maria Greimeltshofen
Faustle Julia Greimeltshofen
Schmid Sandra Greimeltshofen
Jehle Manuela Greimeltshofen
Stolzle Marina Greimeltshofen
Jehle Nicole Greimeltshofen
Stolzle Evi Greimeltshofen
Faustle Kathrin Greimeltshofen
Stoélzle Jasmin Greimeltshofen
Helfer, Stefanie Greimeltshofen
Schéfer, Michaela Greimeltshofen

79
78
72
67

430 R.
94
93
84
82
77
74
74
70
70
67
56

421 R.
95
88
83
80
75

402 R.
85
82
82
77
76
74
72
71
70
63

398 R.

89
79
78
77
75
75
73
71

69
68
67

392 R.
86
85
81
71
69
66
66
65
65
64
64
60
60
54
50



Verein:

11

Verein:

12

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

Weinried
Schéfer Monika
Riedele Katharina
Nieder Nina
Schregle Sandra
Riedele Lisa
Bockler Regina

Horlis

Sauter Christine
Horber Theresia
Dreier Karin
Horber Stefanie
Mdst Andrea

Weinried
Weinried
Weinried
Weinried
Weinried
Weinried

Horlis
Horlis
Horlis
Horlis
Horlis

ohne Wertung:

Dietershofen
Braun Karolin
Braun Anja
Mutzel, Hildegard

Engishausen
Popp Rosmarie
Bonsch, Brigitte

Herretshofen
Seidl Thea
Kircher Helga

Kettershausen
Hoérmann Doris
Hertnagel Waltraud
Koneberg Hermine

Klosterbeuren
Schedl Diana
Schedl Nadine

Mohrenhausen
Holzheu Monika
Mayr Sarah

Ruf Anna

Oberroth
Riedlberger Centa
Schmid Hedwig

Osterberg
Wucher Inge

Dietershofen
Dietershofen
Dietershofen

Engishausen
Engishausen

Herretshofen
Herretshofen

Kettershausen
Kettershausen
Kettershausen

Klosterbeuren
Klosterbeuren

Mohrenhausen
Mohrenhausen
Mohrenhausen

Oberroth
Oberroth

Osterberg

383 R.
84
79
76
73
71
63

378 R.
86
82
81
74
55

84
83
58

72
71

91
86

96
69
69

91
68

91
82
64

71
51

80



Gau-Damenschiessen

Oberschonegg 2008

40er Schiessen

Name Verein

Gestle Monika Weiler
Schedel Ingeborg  Kirchhaslach
Raffler Maria Winterrieden
Sched! Diana Klosterbeuren
Rothdach Elfriede Babenhausen
Schimek Marianne Kellmiinz
Reiser Irmgard Kirchhaslach
Waibel Doris Kirchhaslach
Schmid Renate  Greimeltshofen
Wucher Inge Osterberg
Fieberg Hildegard Winterrieden

Jahrg

1965
1959
1960
1958
1950
1946
1956
1953
1967
1957
1939

200 - Ringe

183,0
173,0
176,0
176,0
166,0
169,0
157,0
153,0
172,0
154,0
130,0

Bonus

—_

—_

O 01O 0101 O 01O O OO

Diff plus Teiler

17
27
24
24
29
21
38
42
28
41
60

29,3
32,4
41,0
41,1
66,8
86,1
80,9
145,3
167,6
187,2
209,4

Ergebnis

46,3
59,4
65,0
65,1
95,8

107,1

118,9

187,3

195,6

228,2

269,4





